
様式10

（提出日）

令和 年 月 日

（宛先）大津市長

　下記のとおり質問しますので、ご回答いただきますようお願いいたします。

担当課 大津市政策調整部男女共同参画センター

入札日時 令和 7 年 5 月 26 日 午後 1時 30 分

件名

委託期間

番号

1

2

3

4

5

質問がおさまらない場合、適宜行を追加してください

質問書

※質問書は、電子メールにて送信（送信後、送信した旨必ず電話）してください。

（質問者）

会社名等

住所

※回答は、質問があった場合のみ、大津市ホームページ（入札・契約⇒一般競争入札⇒質問・回
答）に掲載します。

※入札に係る質問がある場合は、この様式をダウンロードし、質問書を作成してください。

電話番号

担当者

令和7年6月1日～令和8年3月31日

大津市男女共同参画センター面接相談業務

質問事項

送信先のアドレス、電話番号をお間違えのないよう願います。
メールアドレス：otsu2463@city.otsu.lg.jp
　電話番号：０７７－５２８－２６１５

回答

記

1


